[image: Герб Красн]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	31 марта 2023г.
	№
	243

                                                        г.Красноармейск

О   признании   утратившим   силу     постановление
администрации Красноармейского  муниципального
района  № 383 от 8 июля 2020г .«Об  утверждении
цены и нормативов затрат, которые непосредственно
связаны с выращиванием деревьев и  кустарников, а
        также  уходом  за  ними  до возраста уничтоженных
        или поврежденных»

	  В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 10.01.2002 N 7-ФЗ  "Об охране окружающей среды",  от 30.11.1994 N 51-ФЗ с Постановлением Российской федерации № 1730 от 29 декабря 2018 года «Об утверждении особенностей возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства»,  администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1..Признать утратившим силу Постановление администрации Красноармейского муниципального района №383 от 8 июля 2020г. «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»
           2. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети Интернет.
          3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального      опубликования (обнародования).

  Глава Красноармейского

   муниципального  района                                                                                    А.И.Зотов

image1.png